2

	                                                                    [image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.02.2021                                                                                                    № 18

	станица Андрюки

	О внесении изменений в постановление администрации Андрюковского сельского поселения  от 2  ноября 2020 года № 108 «Об утверждении муниципальной программы  Андрюковского сельского поселения Мостовского района «Развитие сети автомобильных дорог»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Андрюковского сельского поселения Мостовского района от 7 апреля  2016 года № 60 «Об  утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Андрюковского сельского поселения Мостовского района» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения  в постановление администрации Андрюковского сельского поселения от 2  ноября 2020 года № 108 «Об утверждении муниципальной программы Андрюковского сельского поселения Мостовского района «Развитие сети автомобильных дорог», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику общего отдела администрации Андрюковского сельского поселения Мостовского района (Макаренко) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Андрюковского сельского поселения в сети Интернет.

 3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андрюковского  сельского  поселения
Мостовского района                                                                   Е.В.Кожевникова